LISTADOS DE ALUMNADO - 01/06/2017

http://infantis.emmavigo.org/ print.php?sec=alu...

LISTA DEFINITIVA DE

ADMITIDOS E DE AGARDA CONCELLERIA

2017-2018

(Amosanse as Baixas, Renuncias e

DE
EDUCACION

CONCELLO
DE VIGO

Exclusions)

Escola Infantil Municipal Santa
Cristina (Lavadores)

AULA 1 - MANA

Posic./Estado Apelidos e nome
1 - solicitude-aceptada VAZQUEZ PENA, MARIO
2 - solicitude-aceptada VAZQUEZ PENA, MATEO
3 - solicitude-aceptada MARTIN TSUKANOVA, ERICK
4 - solicitude-aceptada SILVA BERNARDEZ, DANIELA
5 - solicitude-aceptada CASTRO GANDARA, OLIVER
6 - solicitude-aceptada RIVAS BREA, ADRIAN
7 - solicitude-aceptada SOLINO PEREZ, DANIELA
8 - solicitude-aceptada BARROS VILA, MARTINA
9 - solicitude-agarda PRADO GIL, GABRIELA
10 - solicitude-agarda VAZQUEZ LOPEZ, IZAN
11 - solicitude-agarda RODRIGUEZ AGULLA, BRUNO
12 - solicitude-agarda CORREA FERNANDEZ, LARA
13 - solicitude-agarda ABALDE SILVA, YEREMI
14 - solicitude-agarda VARELA FERNANDEZ, CLAUDIA

15 - solicitude-agarda VICENTE REY, XAN

Puntuacion

31 - irman dun alumno

31 - irman dun alumno

26

24

23

21

20

19

18

18

17

17

16

16

16

Mensualidade
0,00 €
0,00 €
0,00 €

74,40 €
0,00 €
124,00 €
124,00 €
124,00 €
99,20 €
99,20 €
124,00 €
124,00 €
124,00 €
124,00 €

124,00 €
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LISTA DEFINITIVA DE
ADMITIDOS E DE AGARDA
2017-2018

(Amosanse as Baixas, Renuncias e

CONCEDIE.LERI'A
EDUCACION

CONCELLO
DE VIGO

Exclusions)

Escola Infantil Municipal Santa
Cristina (Lavadores)

AULA 1 - TARDE

Posic./Estado Apelidos e nome Puntuacion Mensualidade

1 - solicitude-aceptada GRAZIANO PRADO, LUCA 26

0,00 €
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LISTA DEFINITIVA DE
ADMITIDOS E DE AGARDA

2017-2018

(Amosanse as Baixas, Renuncias e

Exclusions)
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Escola Infantil Municipal Santa
Cristina (Lavadores)

AULA 2 - MANA

3de 10

Posic./Estado
1 -reserva
2 - reserva
3 -reserva
4 -reserva
5 - reserva
6 - reserva
7 - reserva
8 -reserva
9 - solicitude-aceptada
10 - solicitude-aceptada
11 - solicitude-aceptada
12 - solicitude-aceptada
13 - solicitude-aceptada
14 - solicitude-agarda
15 - solicitude-agarda
16 - solicitude-agarda
17 - solicitude-agarda
18 - solicitude-agarda
19 - solicitude-agarda
20 - solicitude-agarda
21 - solicitude-agarda
22 - solicitude-agarda
23 - solicitude-agarda
24 - solicitude-agarda
25 - solicitude-agarda
26 - solicitude-agarda
27 - solicitude-agarda

28 - solicitude-agarda

CONCELLERIA || CONCELLO
EDUCACION DE VIGO

Apelidos e nome Puntuaciéon Mensualidade
IGLESIAS VAZQUEZ, DANIEL 22 0,00 €
PINTADO ECHEVERRIA, LEIRE 22 99,20 €
LOPEZ ARIAS, IZAN 21 0,00 €
NICOLAS BRAVO, ALDAM 21 99,20 €
MARTINEZ ALVAREZ, IRATI 21 124,00 €
DE DIEGO RODRIGUEZ, ANDRE 19 124,00 €
NIANE BODIAN, FATOUMATA 18 0,00 €
DOMINGUEZ COLLAZO, LIA 16 124,00 €
VILA BENAVIDES, SAINZA 25 - irméan dun alumno 74,40 €
VILA BENAVIDES, UXIA 25 - irman dun alumno 74,40 €
VILA DIAZ, ELIAN 27 0,00 €
ROUCO GUITIAN, LAIA 27 124,00 €
ALONSO CABALEIRO, THIAGO 26 49,60 €
BARRERAS PEREZ, MENCIA 25 0,00 €
RODRIGUEZ SANMARTIN, INES 25 124,00 €
PEREIRA DOS ANJOS, HECTOR 24 0,00 €
COSTAS ALFONSO, LUCA 24 0,00 €
RIOS DELGADO, MANUEL 24 0,00 €
ROMAN PEREIRA, XELA 23 124,00 €
PLATAS POZUECO, LOLA 22 49,60 €
LAURENAT FERNANDEZ, AITANA 22 49,60 €
RIBEIRO AZULINO, JOAQUIN 22 49,60 €
CAINA GONZALEZ, LEIA 22 49,60 €
PEREZ MARTINEZ, SABELA 22 74,40 €
VALVERDE PEREIRA, ALEJANDRO 22 74,40 €
LAGE DOMINGUEZ, LOIS 22 124,00 €
GAYOSO RODRIGUEZ, SAMUEL 21 99,20 €
ALDEA BEN, GAEL 21 99,20 €
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Posic./Estado
29 - solicitude-agarda
30 - solicitude-agarda
31 - solicitude-agarda
32 - solicitude-agarda
33 - solicitude-agarda
34 - solicitude-agarda
35 - solicitude-agarda
36 - solicitude-agarda
37 - solicitude-agarda
38 - solicitude-agarda
39 - solicitude-agarda
40 - solicitude-agarda
41 - solicitude-agarda
42 - solicitude-agarda
43 - solicitude-agarda
44 - solicitude-agarda
45 - solicitude-agarda
46 - solicitude-agarda
47 - solicitude-agarda
48 - solicitude-agarda
49 - solicitude-agarda
50 - solicitude-agarda
51 - solicitude-agarda
52 - solicitude-agarda
53 - solicitude-agarda
54 - solicitude-agarda
55 - solicitude-agarda
56 - solicitude-agarda
57 - solicitude-agarda
58 - solicitude-agarda
59 - solicitude-agarda
60 - solicitude-agarda
61 - solicitude-agarda

62 - solicitude-agarda

Apelidos e nome
ZUNIGA REY, INES
RODRIGUEZ VILA, ANDRE
ROTELA GONZALEZ, BENJAMIN
ESTEVEZ LOBO, ARMANDO
COMESANA GONZALEZ, OSCAR
SOTO CONDE, MARTA
LOPEZ FERNANDEZ, LUKA
BAEZ VEA, ALBA
SALGADO RODRIGUEZ, LUCAS
FARO ESTEVEZ, LUNA
VAZQUEZ BLANCO, XIA
ALONSO VALIN, ANGEL
VILA COSTAS, ALAN
ALONSO RIAL, ALEN
FRANCISCO SOTO, MARTA
PAREDES VIEIRA, LARA
GUTIERREZ CARRERA, GAIA
LAGO DOMINGUEZ, ARALE
PRADO PINEIRO, MARTINA
OLIVEIRA CORREA, ALBA
DOS ANJOS DOS ANJOS, ANDONI
DIOP, MAREMA
MENA CORDERO, ANA
DOMINGUEZ CASTRO, ANIA
CANEDA DIAZ, LEIRE
MARTINEZ MOLARES, MATEO
DAFONTE VAZQUEZ, ANXO
DOS ANJOS DOS ANJOS, ADRIAN
FERNANDEZ COSTAS, DIEGO
ROMAN ROMAN, ANGEL
LOPEZ FEO, LAURA
MALGA VAZQUEZ, DANIEL
RODRIGUEZ GIL, MANUEL

LOPEZ EIROA, SARA

http://infantis.emmavigo.org/ print.php?sec=alu...

Puntuacién Mensualidade
21 124,00 €
21 124,00 €
20 0,00 €
20 0,00 €
20 124,00 €
20 124,00 €
19 0,00 €
19 0,00 €
19 0,00 €
19 0,00 €
19 49,60 €
19 49,60 €
19 74,40 €
19 74,40 €
19 74,40 €
19 124,00 €
19 124,00 €
19 124,00 €
19 124,00 €
19 124,00 €
18 0,00 €
18 0,00 €
18 124,00 €
18 124,00 €
18 124,00 €
18 124,00 €
18 124,00 €
17 0,00 €
17 49,60 €
17 74,40 €
17 74,40 €
17 124,00 €
17 124,00 €
17 124,00 €
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Posic./Estado
63 - solicitude-agarda
64 - solicitude-agarda
65 - solicitude-agarda
66 - solicitude-agarda
67 - solicitude-agarda
68 - solicitude-agarda
69 - solicitude-agarda
70 - solicitude-agarda
71 - solicitude-agarda
72 - solicitude-agarda
73 - solicitude-agarda
74 - solicitude-agarda
75 - solicitude-agarda
76 - solicitude-agarda
77 - solicitude-agarda
78 - solicitude-agarda
79 - solicitude-agarda

80 - solicitude-agarda

Apelidos e nome
MOLINOS CRUZ, LEO
GONZALEZ SACO, ALMA
GONZALEZ MARTINEZ, MAURO
GARCIA GRANDAL, ALEN
VARELA NUNEZ, DARIO
PINEIRO PEREZ, SOFIA
GONZALEZ CIFUENTES, SARA
ROCHA MEJUTO, ALEX
LOSADA MAGDALENA, MARA
CASAL QUELLE, VEGA
ABALO BARROSO, ANDREA
AGUIRRE GONZALEZ, ENZO
NINAHUAMAN GONE, ANNIA SOFHIA
FERNANDEZ FERNANDEZ, HUGO
BAQUEIRO OTERO, ARIADNA
ABRIL FEIJOO, CARLOTA
SONEIRA MARTINEZ, ALICIA

SANFIZ PEREZ, CELIA

http://infantis.emmavigo.org/ print.php?sec=alu...

Puntuacién Mensualidade
17 124,00 €
17 124,00 €
17 124,00 €
17 124,00 €
17 124,00 €
17 124,00 €
16 0,00 €
16 124,00 €
16 124,00 €
16 124,00 €
15 0,00 €
15 74,40 €
14 0,00 €
14 124,00 €
14 124,00 €
13 124,00 €
12 124,00 €
12 124,00 €

5de 10

01/06/17 14:43



LISTADOS DE ALUMNADO - 01/06/2017

LISTA DEFINITIVA DE
ADMITIDOS E DE AGARDA
2017-2018

(Amosanse as Baixas, Renuncias e
Exclusions)

Escola Infantil Municipal Santa
Cristina (Lavadores)

AULA 2 - TARDE

http://infantis.emmavigo.org/ print.php?sec=alu...

CONCEDIE.LERI'A
EDUCACION

CONCELLO
DE VIGO

Posic./Estado Apelidos e nome

1 - solicitude-aceptada RODRIGUES PRIETO, THIAGO 23

2 - solicitude-aceptada SOBRAL GIL, BREOGAN

Puntuacion Mensualidade

0,00 €

16 80,60 €
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LISTA DEFINITIVA DE
ADMITIDOS E DE AGARDA

CONCELLERIA || CONCELLO

2017-2018 EDUCACION DE VIGO

(Amosanse as Baixas, Renuncias e

Exclusions)

Escola Infantil Municipal Santa
Cristina (Lavadores)

AULA 3 - MANA

7 de 10

Posic./Estado Apelidos e nome
1 -reserva NICOLAS ALVAREZ, DIEGO
2 -reserva NICOLAS ALVAREZ, HUGO
3 -reserva CORREA ARIAS, MARIA
4 -reserva RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUCCA
5 - reserva DOS ANJOS FREITAS, JOEL
6 - reserva CARRERA ALONSO, DANIELA
7 -reserva DIZ RIVAS, JULIA
8 - reserva TIEVO ALONSO, CLARA
9 -reserva VENEGAS GARCIA, XAVIER IGNACIO
10 - reserva COELLO GARCIA, RODRIGO
11 -reserva ESPIAU ALVAREZ, IZAN ABRAHAM
12 - reserva SERRA ALONSO, MARIO LUCCA
13 -reserva RODRIGUEZ VEGA, AROCA

14 - solicitude-aceptada SOLINO PEREZ, ALVARO
15 - solicitude-aceptada ARROYO ALVAREZ, EIRE
16 - solicitude-aceptada MORA-FIGUEROA PEREZ, LUCA

17 - solicitude-aceptada MEJUTO PAZOS, MARTIN

18 - solicitude-agarda RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AFRICA
19 - solicitude-agarda GONZALEZ ALCANIZ, ALAN

20 - solicitude-agarda BLANCO RODRIGUEZ, ARIADNA
21 - solicitude-agarda CAMPOS DIAZ, DESIRE

22 - solicitude-agarda MISA VILARINO, URIEL

23 - solicitude-agarda ITALIANI GONZALEZ, MATEO

24 - solicitude-agarda TORRES VILLAR, ANXO

25 - solicitude-agarda RODRIGUEZ GREGORIO, MANUEL
26 - solicitude-agarda GONZALEZ CRUCES, MATEO OCHUN
27 - solicitude-agarda ELEXPURU COLLAZO, THIAGO

28 - solicitude-agarda HERMIDA PARDO, UXUE

Puntuacién Mensualidade
34 0,00 €
34 0,00 €
31 0,00 €
29 0,00 €
25 0,00 €
24 74,40 €
21 99,20 €
21 124,00 €
20 0,00 €
20 124,00 €
19 0,00 €
17 0,00 €
17 124,00 €
20 - irmén dun alumno 124,00 €
28 0,00 €
26 0,00 €
25 0,00 €
25 0,00 €
25 124,00 €
24 0,00 €
24 49,60 €
23 0,00 €
23 124,00 €
23 124,00 €
22 0,00 €
22 0,00 €
22 49,60 €
22 74,40 €

01/06/17 14:43



LISTADOS DE ALUMNADO - 01/06/2017

Posic./Estado
29 - solicitude-agarda
30 - solicitude-agarda
31 - solicitude-agarda
32 - solicitude-agarda
33 - solicitude-agarda
34 - solicitude-agarda
35 - solicitude-agarda
36 - solicitude-agarda
37 - solicitude-agarda
38 - solicitude-agarda
39 - solicitude-agarda
40 - solicitude-agarda
41 - solicitude-agarda
42 - solicitude-agarda
43 - solicitude-agarda
44 - solicitude-agarda
45 - solicitude-agarda
46 - solicitude-agarda
47 - solicitude-agarda
48 - solicitude-agarda
49 - solicitude-agarda
50 - solicitude-agarda
51 - solicitude-agarda
52 - solicitude-agarda
53 - solicitude-agarda
54 - solicitude-agarda
55 - solicitude-agarda
56 - solicitude-agarda
57 - solicitude-agarda
58 - solicitude-agarda
59 - solicitude-agarda
60 - solicitude-agarda
61 - solicitude-agarda

62 - solicitude-agarda

Apelidos e nome
OUTOMURO VILLAMARIN, ERIKA
OUTOMURO VILLAMARIN, YAIZA
OKPARA, FAVOUR ADAEZE
LOURIDO POUSA, XIANA
MOLARES RODRIGUEZ, ALEXIA
FERNANDEZ RODRIGUES, RENE
FERNANDEZ MENDEZ, MARTIN
JIMENEZ RODRIGUEZ, SABELA
GONZALEZ MARTINEZ, LAURA
FERNANDEZ PENEDO, SARA
SUAREZ FONTAN, HUGO

SOUTULLO RODRIGUEZ, ANTON

CAJARAVILLE GESTEIRA, NICOLAS

DOS ANJOS DOS ANJOS, NAYARA

PEREZ CAMESELLE, ADRIAN
GONZALEZ MARTINEZ, BRUNO
VIGO FIDALGO, SERGIO
CALZON FERNANDEZ, HUGO

MARTINEZ RUIZ, ROI

RUDA ARANGO, TRIANA DANIELA

DOS ANJOS DOS ANJOS, YASMIN
PEREZ RODRIGUEZ, ALMA
LOPEZ TORRES, ARIADNA
SOLLA LASTRA, VERA
MARTINEZ FERNANDEZ, IVAN
GAGO CACHEIRO, TEO

GARCIA CALDAS, ALEXIS
HERMIDA OUTERELO, ISIS
ALVAREZ NIETO, DARA

TALHA, IMRAN

HERNANDEZ JIMENEZ, ISAAC
FERNANDEZ ALMEIDA, NAYARA
RIVERA PORRUA, DANIEL

COSTAS ROLLAN, ANXO

http://infantis.emmavigo.org/ print.php?sec=alu...

Puntuacién Mensualidade
22 124,00 €
22 124,00 €
21 0,00 €
21 0,00 €
21 124,00 €
21 124,00 €
20 124,00 €
19 0,00 €
19 0,00 €
19 0,00 €
19 74,40 €
19 124,00 €
19 124,00 €
18 0,00 €
18 0,00 €
18 124,00 €
18 124,00 €
18 124,00 €
18 124,00 €
17 0,00 €
17 0,00 €
17 49,60 €
17 74,40 €
17 124,00 €
17 124,00 €
16 0,00 €
16 99,20 €
16 99,20 €
16 124,00 €
14 0,00 €
14 0,00 €
14 0,00 €
14 124,00 €
13 124,00 €
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LISTA DEFINITIVA DE )

ADMITIDOS E DE AGARDA CONCEDIE.LERIA CONCELLO
2017-2018 EDUCACION DE VIGO
(Amosanse as Baixas, Renuncias e

Exclusions)

Escola Infantil Municipal Santa
Cristina (Lavadores)

AULA 3 - TARDE

Posic./Estado Apelidos e nome
1 -reserva MEJUTO PAZOS, MARTIN
2 -reserva BLANCO RODRIGUEZ, ARIADNA
3 -reserva SOUTULLO RODRIGUEZ, ANTON
4 -reserva RODRIGUEZ AJAGUN, CRISTIAN
5 - reserva RUDA ARANGO, TRIANA DANIELA
6 - reserva GONZALEZ MARINO, ANXO
7 - reserva HERMIDA OUTERELO, ISIS
8 -reserva SIOTA BRANDON, CARLA
9 - reserva PEREZ GOMEZ, IZAN
10 - reserva MARTINEZ CANACHO, DYLAN

11 - solicitude-aceptada RODRIGUEZ MOYA, ALBA

Puntuacion Mensualidade

25

24

19

18

17

16

16

14

12

1

20

0,00 €
0,00 €
80,60 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
64,48 €
80,60 €
0,00 €
80,60 €

80,60 €
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